



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่ สำนักงาน ปปช. ให้องค์การบริหารส่วนตำบลเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างทางเดินเท้า คสล.ซอยบ้านเจ้าหมวย หมู่ที่ ๘ ตำบลคลองด่าน ขนาดกว้าง ๑.๐๕ เมตร ยาว ๕๘.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๑.๔๒ ตารางเมตร สูงจากระดับดินเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร รายละเอียดตามรูปแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน กำหนด ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือนมีนาคม พ.ศ.๒๕๖๑

(นายเอนก สุขสำราญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่าย / งาน	ออกแบบ	กอง	ช่าง
ประเภท	โครงการก่อสร้างทางเดินเท้า คสล.ขนาดกว้าง 1.05 ม. ยาว 58.50 ม. สูงจากระดับดินเฉลี่ย 1.50 ม.			
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน			
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยบ้านเจ็ดมวย หมู่ 8 ต.คลองด่าน อําเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน			
แบบเลขที่				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน		2	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	๒๙	เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	146,075.37	1.3074	190,978.94	
2	ประเภทงานทาง	-	0	-	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			193,978.94	
	คิดเป็นเงินเพียง			193,900.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	61.42	ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	3,156.95	บาท / ตร.ม.		

หมายเหตุ :

ประมาณการโดย

..... ๙๕ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(นายชนวรต ตั้งจ้วน)

ตรวจ

..... ๙๕ ทน.ฝ่ายก่อสร้าง รก.

(นายชนวรต ตั้งจ้วน)

เห็นชอบ

..... ๙๕ ผู้อำนวยการกองช่าง

(อาทิตย์ ปิณฑะ)

อนุมัติ

..... ๙๕ รองปลัด อบต. รก.

(นายเอนก สุขสำราญ)

ปลัด อบต.

นายก อบต.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างทางเดินเท้า คสล. ขนาดกว้าง 1.05 ม. ยาว 58.50 ม. สูงจากระดับดินเดิม 1.50 ม.

สถานที่ดำเนินการ	ซอยบ้านจันทรมวย หมู่ 8 ต.คลองด่าน อ.โคกยางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ			
แบบเลขที่	รายการเลขที่	ฝ่าย / งาน	ออกแบบฯ	กอง
ประมาณการโดย	นายธนวรรต ตั้งจัน	เมื่อวันที่ ๑๕ / 2/2561		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสา คอ. 6" x 6" x 2.50 ม.	60.00	ต้น	750.00	45,000.00	225.00	13,500.00	58,500.00	
2	เสาเข็มไม้สน ๑๑" x 4.00 ม.	30.00	ต้น	193.00	5,790.00	58.00	1,740.00	7,530.00	
3	กึ่งพืดไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 6" x 0.75 ม. = 60 ท่อน	9.23	ลบ.ฟ.	1,100.00	10,153.00	330.00	3,045.90	13,198.90	
4	ค้ำยัน ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 6" x 2.00 ม. = 30 ท่อน	12.31	ลบ.ฟ.	1,100.00	13,541.00	330.00	4,062.30	17,603.30	
5	แผ่นพื้น คสล. สำเร็จรูป (ลาด 5 เส้น)	61.42	ตร.ม.	240.00	14,740.80	25.00	1,535.50	16,276.30	
6	คอนกรีตโครงสร้าง	1.58	ลบ.ม.	2,158.60	3,399.80	306.00	481.95	3,881.75	
7	คอนกรีตทับหน้าหนา 0.05 ม.	3.07	ลบ.ม.	2,158.60	6,626.90	306.00	939.42	7,566.32	
8	เหล็ก RB Ø 6 มม.	39.16	กก.	20.37	797.69	3.40	133.14	930.83	
9	เหล็ก RB Ø 9 มม.	52.86	กก.	19.53	1,032.36	3.40	179.72	1,212.08	
10	เหล็ก RB Ø 12 มม.	121.96	กก.	19.23	2,345.29	3.40	414.66	2,759.95	
11	เหล็ก Wire Mesh Ø 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	61.42	ตร.ม.	27.00	1,658.34	5.00	307.10	1,965.44	
12	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	3.22	กก.	23.75	76.48	-	-	76.48	
13	ไม้แบบรวมไม้ค้ำยัน (25.06 ตร.ม.)	7.52	ตร.ม.	400.00	3,008.00	-	-	3,008.00	คิด 30 %
14	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	25.06	ตร.ม.	-	-	133.00	3,332.98	3,332.98	
								ยกยอดไป	137,842.33

หมายเหตุ : ราคาวัสดุเป็นราคาที่ให้ผู้รับงานโยกย้ายเพิ่ม 7 %

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่าย / งาน	ออกแบบ	กอง	ช่าง
ประเภท	โครงการก่อสร้างทางเดินเท้า คสล.ขนาดกว้าง 1.05 ม. ยาว 58.50 ม. สูงจากระดับดินเฉลี่ย 1.50 ม.			
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน			
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยบ้านเจ้หมวย หมู่ 8 ต.คลองด่าน อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน			
แบบเลขที่				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4			จำนวน	2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561				

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	146,075.37	1.3074	190,978.94	
2	ประเภทงานทาง	-	0	-	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินย่ำล่งหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			193,978.94	
	คิดเป็นเงินเพียง			193,900.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	61.42 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	3,156.95 บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ :

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

ประธานกรรมการ

(นายธนวรรค์ ตั้งจั่ว)

.....

กรรมการ

(นายวิเชษฐ์ สุพรรณ)

.....

กรรมการ

(นายเกษม เวฬุวนารักษ์)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างทางเดินเท้า คสล.ขนาดกว้าง 1.05 ม. ยาว 58.50 ม. สูงจากระดับดินเฉลี่ย 1.50 ม.

สถานที่ดำเนินการ

ซอยบ้านตีหมวย หมู่ 8 ต.คลองด่าน อ.เคอบางป่อง จ.พัทลุง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ ฝ้าย / งาน ออกแบบฯ กง ช่าง

ประมาณการโดย

นายชนวรรค ตั้งจวัน เมื่อวันที่ 25/2/2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสา คอร. 6" x 6" x 2.50 ม.	60.00	ต้น	750.00	45,000.00	225.00	13,500.00	58,500.00	
2	เสาเข็มไม้สน Ø 6" x 4.00 ม.	30.00	ต้น	193.00	5,790.00	58.00	1,740.00	7,530.00	
3	กองหินปูนเนื้อแข็ง 1 1/2" x 6" x 0.75 ม. = 60 ท่อน	9.23	ลบ.ฟ.	1,100.00	10,153.00	330.00	3,045.90	13,198.90	
4	ค้ำยัน ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 6" x 2.00 ม. = 30 ท่อน	12.31	ลบ.ฟ.	1,100.00	13,541.00	330.00	4,062.30	17,603.30	
5	แผ่นพื้น คสล.สำเร็จรูป (ลวด 5 เส้น)	61.42	ตร.ม.	240.00	14,740.80	25.00	1,535.50	16,276.30	
6	คอนกรีตโครงสร้าง	1.58	ลบ.ม.	2,158.60	3,399.80	306.00	481.95	3,881.75	
7	คอนกรีตทับหน้าหนา 0.05 ม.	3.07	ลบ.ม.	2,158.60	6,626.90	306.00	939.42	7,566.32	
8	เหล็ก RB Ø 6 มม.	39.16	กก.	20.37	797.69	3.40	133.14	930.83	
9	เหล็ก RB Ø 9 มม.	52.86	กก.	19.53	1,032.36	3.40	179.72	1,212.08	
10	เหล็ก RB Ø 12 มม.	121.96	กก.	19.23	2,345.29	3.40	414.66	2,759.95	
11	เหล็ก Wire Mesh Ø 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	61.42	ตร.ม.	27.00	1,658.34	5.00	307.10	1,965.44	
12	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	3.22	กก.	23.75	76.48	-	-	76.48	
13	ไม้แบบรวม ไม่ค้ำยัน (25.06 ตร.ม.)	7.52	ตร.ม.	400.00	3,008.00	-	-	3,008.00	คิด 30 %
14	ค่าแรงประกอบ ไม้แบบ	25.06	ตร.ม.	-	-	133.00	3,332.98	3,332.98	
								ยกยอดไป	137,842.33

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชนวรรค ตั้งจวัน)

ประธานกรรมการ

หมายเหตุ ราคาค่าวัสดุเป็นราคาที่ผู้รับเหมาได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(นายวิเชษฐ สุพิศสร)

กรรมการ

กรรมการ

(นายเกษม วัฒนวิทย์)